



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 595 835
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HALDEN GOLFSENTER AS
Forretningsadresse: Fosseveien 8
1792 TISTEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		72 821	98 865
Annen driftsinntekt		183 380	152 305
Sum inntekter		256 201	251 170
Kostnader			
Varekostnad		42 238	103 358
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	33 507	14 565
Annen driftskostnad	3	147 704	150 559
Sum kostnader		223 449	268 481
Driftsresultat		32 752	-17 311
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		80 000	
Annen renteinntekt			-4
Annen finansinntekt		130	195
Sum finansinntekter		80 130	191
Annen rentekostnad		94 163	33 466
Annen finanskostnad		886	
Sum finanskostnader		95 049	33 466
Netto finans		-14 919	-33 274
Ordinært resultat før skattekostnad		17 833	-50 586
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 039	-27 158
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 794	-23 428
Årsresultat		10 794	-23 428
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-69 206	-23 428
Annen egenkapital		80 000	
Sum overføringer og disponeringer		10 794	-23 428



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	17 850	24 889
Sum immaterielle eiendeler		17 850	24 889
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	134 850	83 357
Sum varige driftsmidler		134 850	83 357
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Sum finansielle anleggsmidler		0	
Sum anleggsmidler		152 700	108 246
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	18 748	47 749
Andre fordringer	16	31 115	29 659
Konsernfordringer	15	80 000	
Sum fordringer		129 863	77 408
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11, 15	2 265 000	2 265 000
Sum investeringer		2 265 000	2 265 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	67 839	223 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		67 839	223 022
Sum omløpsmidler		2 462 701	2 565 430
SUM EIENDELER		2 615 401	2 673 675



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	4, 10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	10	261 245	272 039
Sum opptjent egenkapital		-261 245	-272 039
Sum egenkapital	10	-161 245	-172 039
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 14	1 700 976	1 783 363
Øvrig langsiktig gjeld	14	1 011 001	1 042 192
Sum annen langsiktig gjeld		2 711 977	2 825 555
Sum langsiktig gjeld		2 711 977	2 825 555
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		64 118	46 335
Skyldige offentlige avgifter		552	-26 177
Sum kortsiktig gjeld		64 670	20 159
Sum gjeld		2 776 646	2 845 714
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 615 401	2 673 675



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 549853

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 595 835
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HALDEN GOLFSENTER AS
Forretningsadresse: Fosseveien 8
1792 TISTEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



Organisasjonsnr: 982 595 835
HALDEN GOLFSENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		72 821	98 865
Annen driftsinntekt		183 380	152 305
Sum inntekter		256 201	251 170
Kostnader			
Varekostnad		42 238	103 358
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	33 507	14 565
Annen driftskostnad	3	147 704	150 559
Sum kostnader		223 449	268 481
Driftsresultat		32 752	-17 311
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		80 000	
Annen renteinntekt			-4
Annen finansinntekt		130	195
Sum finansinntekter		80 130	191
Annen rentekostnad		94 163	33 466
Annen finanskostnad		886	
Sum finanskostnader		95 049	33 466
Netto finans		-14 919	-33 274
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 039	-27 158
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 794	-23 428
Årsresultat		10 794	-23 428
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-69 206	-23 428
Annen egenkapital		80 000	
Sum overføringer og disponeringer		10 794	-23 428



Organisasjonsnr: 982 595 835
HALDEN GOLFSENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	17 850	24 889
Sum immaterielle eiendeler		17 850	24 889
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	134 850	83 357
Sum varige driftsmidler		134 850	83 357
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Sum finansielle anleggsmidler		0	
Sum anleggsmidler		152 700	108 246
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	18 748	47 749
Andre fordringer	16	31 115	29 659
Konsernfordringer	15	80 000	
Sum fordringer		129 863	77 408
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11, 15	2 265 000	2 265 000
Sum investeringer		2 265 000	2 265 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	67 839	223 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		67 839	223 022
Sum omløpsmidler		2 462 701	2 565 430
SUM EIENDELER		2 615 401	2 673 675

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	4, 10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	10	261 245	272 039
Sum opptjent egenkapital		-261 245	-272 039
Sum egenkapital	10	-161 245	-172 039
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12, 14	1 700 976	1 783 363
Øvrig langsiktig gjeld	14	1 011 001	1 042 192
Sum annen langsiktig gjeld		2 711 977	2 825 555
Sum langsiktig gjeld		2 711 977	2 825 555
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		64 118	46 335
Skyldige offentlige avgifter		552	-26 177
Sum kortsiktig gjeld		64 670	20 159
Sum gjeld		2 776 646	2 845 714
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 615 401	2 673 675



Organisasjonsnr: 982 595 835
HALDEN GOLFSENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investerings verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



Note
13

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note
15

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Kortsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Note

14

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note

16

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2021

HALDEN GOLFSENTER AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende



pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 2 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 3 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt.

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000,00
Sum	1 000		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Johansen, Atle (Styreleder, Leder av bedriftsforsamling)	1 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	kr 83.356,64
Tilgang i året	kr 85.000,00
Avgang i året	kr 33.506,52
Anskaffelseskost 31.12.2021	
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	Kr 134.850,12

Note 6 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	17 833	(50 586)
+/- Permanente forskjeller	14 163	33 469
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	6 018	(7 911)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(38 014)	
Årets skattegrunnlag	0	(25 027)
+/- Endring i utsatt skatt	7 039	(27 158)
Skattekostnad i resultatregnskapet	7 039	(27 158)
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	30 911	24 894	6 018



Skattemessig fremførbart underskudd	(154 356)	(116 343)	(38 014)
Sum midlertidige forskjeller	(123 445)	(91 449)	(31 996)
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	(27 158)	(20 119)	(7 039)

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	18 748	47 749
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	18 748	47 749

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 27 958.

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	(272 039)	(172 039)
Årets resultat		10 794	10 794
Egenkapital 31.12.2021	100 000	(261 245)	(161 245)

Note 11 - Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Aksjer		
Andeler		
Obligasjoner		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		
Sum		

Note 12 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2021	2020
Obligasjonslån		
Gjeld til kredittinstitusjoner	1.700.976,03	1.783.363,23
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)		
Sum		
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	2.265.000,-	2.265.000,-
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til		
Sum		

Av langsiktig gjeld på kr 1.700.976,03 forfaller kr 1.700.976,03 om mer enn 5 år.

Note 13 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 14 - Gjeld

Selskapets gjeld til kredittinstitusjoner forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.



Gjelden er sikret i selskapets eiendeler.

Øvrig gjeld forfaller utover fem år og er ikke sikret i selskapets eiendeler.

Note 15 - Konsern, tilknyttet selskap mv.



Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Årsberetning 2021 HALDEN GOLFSENTER AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Halden Golfsenter AS driver med utleie av golfsimulator og annet golfutstyr samt drifta av kafeteria. Virksomheten ligger i Tistedal i HALDEN kommune.

Rettvise oversikt over utvikling, resultat og stilling

Halden Golfsenter AS har de siste årene hatt en vekst strategi når det gjelder forretningsområder, brukere og lojaliteten fra brukerne av golfsenteret. Vi har jobbet aktivt med å få flere flere forretningsområder, hvor blant annet salg av golfutstyr har vært en sentral rolle.

Vi har hele tiden hatt et ønske om å vokse sakte ut i fra de økonomiske forutsetningene vi til enhver tid sitter med, og ikke sette selskapet eller dens eiere i en økonomisk vanskelig situasjon.

Halden Golfsenter AS har de siste åtte årene jobbet for at vi skal ha den beste tilgjengelige teknologien, og et trivelig miljø for å kunne utøve sin hobby på vinterstid.

Året 2021 har vært et år med økt aktivitet av brukere gjennom vinteren. Vi opplevde mange nye brukere i alle aldre, som kom tilbake flere ganger i uken, hver uke fra oktober til desember. I september 2020 kjøpte vi samtlige aksjer i selskapet Østfold Golfsenter AS, som ligger i Sarpsborg, og som har 7 simulatorer, 3 EscapeRoom, egen stor kafeteria og en putting green. Dette var en mulighet vi ikke kunne la gå fra oss, og vi måtte ta en rask beslutning på oppkjøpet. Oppkjøpet gjør at vi nå har blitt et konsern, og ikke et enkelt aksjeselskap. Vi må beregne en god del arbeid i selskapet for å kunne drifte det på en forsvalig god måte i nærmeste fremtid.

Omsetningen i 2021 var på kr 256.201,- mot kr 251.170,- i 2020. Dette er en minimal økning på kr 5.031,-

Driftsresultatet viste et overskudd på kr 32.752,-, finanskostnadene våre ble kr 95.049,- Et konsernbidrag på kr 80.000,- gjorde at vi gikk med et årsresultat og et overskudd på kr 10.794,-

Selv med et lite overskudd i 2021, så må selskapet være sine kostnader bevisste, da vi er helt avhengig av gode vinterforhold for å kunne opprettholde god nok aktivitet i simulatoren og driften forøvrig.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende, men utfordrende i sommerhalvåret da det ikke er aktivitet hos oss.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift

Året 2021 har tross korona situasjonen vært et godt driftsår på flere måter. Vi har fått flere nye brukere både av de eldre og yngre garde. Det har vært flere utenbys fra som har vært å spilt flere ganger i uken, og måneden. Dette gjør at miljøet og nedslagsfeltet for vår brukerguppe vil øke med tiden.

I den sammenheng vil det være viktig at vi som selskap fortsetter å utvikle oss på en fornuftig og kostnadseffektiv måte, i et tempo som passer den økonomiske situasjonen. Vi bør med tiden gjøre enkle investeringer både teknologisk men også materiell i form av møbler og annet utstyr.

Vi må fortsette å jobbe aktivt ut mot nye brukere og brukergrupper, og sørge for at de som kommer blir og er fornøyde.

Selskapet bør og må vurdere ansettelse i fremtiden for å kunne drifte videre på en forsvarlig og fornuftig måte.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Det er heller ikke registrert eller kommet inn ulykker i lokalet på de brukerne som har benyttet golfsenteret i 2016.





Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte, og vi ser heller ikke for oss å ansette noen i nær fremtid. Vi har to representanter i styret og begge er menn.

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:

Kvinner	Menn
0 %	100 %

Halden , den 14.06.2021

Atle Johansen
Styreleder

Tore Johansen
Styremedlem